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KG/E Frau Dipl.-Psych. Silke Beringer Psychotherapeutische Praxis Gethsemanestr. 5 10437 Berlin 030-53167843 beringer@vt-pb.de

G Frau Dipl.-Psych. Friederike Bürgener
Zentrum für Psychologische 

Psychotherapie ZPP
Hauptstraße 47 - 51 69117 Heidelberg 06221-547291 friederike.buergener@zpp.uni-heidelberg.de

E Herr Dr. Reimund Böse Psychotherapeutische Praxis Dünsterhauptstraße 43 13469 Berlin (030) 409 11 239 r.boese@t-online.de

 KG/E Herr Dipl.-Psych. Holger Feiß
Psychologischer 

Psychotherapeut
Immanuelkirchstr. 32 10405 Berlin (030) 53 01 48 59 hfeiss@gmx.de

 KG Herr Dr. Elmar Goudsmit
médecin-spécialiste en 

psychiatrie/psychothérapie
3, rue Evrard Ketten L-1856 Luxembourg (00352 26738973

KG/E Frau Dr. Karin Hoff Psychotherapeutische Praxis Raumer Straße 18 10437 Berlin 0151-11265036 Psychotherapie-Hoff@gmx.de

E Herr Dr. Moritz Ischebeck Psychotherapeutische Praxis Friedrich-Ebert-Straße 38 14469 Potsdam 0331-27371424 praxis@ischebeck.net

 KG/E Herr Dipl.-Psych. Ralf Jansen Psychotherapeutische Praxis Erich-Mühsam-Str. 16 16547 Birkenwerder 03303-5960898 r.jansenppt@googlemail.com

G Herr Dr. Friedrich Kapp Psychotherapeutische Praxis Ladenburger Str. 32 69120 Heidelberg (06221) 484959 f.kapp@t-online.de

E Herr Dr. Stefan Leidig Psychotherapeutische Praxis Albrechtstr. 7 10117 Berlin (030) 797 44 370 leidig@psychotherapie-mitte.de

G/KG/E Frau Dipl. Psych. Pia Marxen Psychotherapeutische Praxis Frohnauer Str. 135 13465 Berlin (030)40 10 47 35 pia_marxen@web.de

KG/E Frau Dipl. Psych. Doris Müller 

facilitate institut  für 

personenkonzentrierte 

Kommunikation, Beratung u. 

Pädagogoik

Stubenrauchstr. 61 12161 Berlin (030) 89731 731 doris.mueller@institut-facilitate.de

G Frau Dipl. Psych. Petra Müller Psychotherapeutische Praxis Kleine Geest 6 21714 Hammah 4144616444 mail@praxispetramueller.de

psygoud@pt.lu
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E Frau Dr. Ulrike von Lersner Psychotherapeutische Praxis Passauer Straße 8 10789 Berlin
(030) 20986418

0157-76214039

G Frau Dr. Sabine Rehahn-Sommer Psychotherapeutische Praxis Neuhöfe 7 35041 Marburg/Neuhofe(06421) 3 42 15 rehahn-sommer@web.de

KG/E Frau Dr. Katja Salkow Psychotherapeutische Praxis Krumme Straße 92 10585 Berlin (030) 4202-2685

G Frau Dr. Maren Struve Psychotherapeutische Praxis Ilvesheimer Straße 17 68259 Mannheim 0621/97608524 maren.struve@gmail.com

KG/E Frau Dipl.-Psych. Christine Szkudlarek Psychotherapeutische Praxis Marzahner Promenade 11 12679 Berlin 0179/4828722 p.szkudlarek@gmx.de

E Frau Dr. Ulrike von Lersner Psychotherapeutische Praxis
Passauer Straße 8                   

Wulffstaße 6

10789             

12489
Berlin Berlin (030) 20986418 ino@psychotherapie-berlin-von-lersner.de

 KG/E Frau Dr. Tanja Waiblinger Ernst v. Bergmann Klinikum Charlottenstraße 72 14467 Potsdam 0170-3144650 tanja.waiblinger@web.de

psychotherapie@salkow.de

info@psychotherapie-berlin-von-Lersner.de
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